
COPIA 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
ESTRATTO determinazione n. 547 del 01/09/2020 del Registro Generale 

Determinazione n. 270 del 28/08/2020 del Registro della III Area Tecnica 
 
 

OGGETTO:    
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELLA III AREA TECNICA 

Premesso: 

Che gli interventi di manutenzione erano già stati programmati dall’ufficio e non ancora attuati anche per le 
difficolta dovute alla pandemia da Covid-19; 

Che con nota del 31/07/2020 prot. n° 8197, è stato richiesto preventivo di spesa e dichiarazione di disponibilità ad 
eseguire i lavori sopra elencati, alla Soc. Coop. LA NATURA, con sede legale in c/da Pietà s.n.c., 90028/ 
Polizzi Generosa (PA); 

Che la Soc. Coop. LA NATURA, con nota prot. n° 8432 del 06/08/2020, ha trasmesso preventivo di spesa 
necessaria per i lavori sopra descritti ammontante a € 5.500,00 più IVA e ha dato la propria disponibilità 
all’esecuzione dei lavori; 

Che con Determina Dirigenziale a contrarre n° 502 del 10/08/2020 è stato approvato il Preventivo di Spesa, si 
sono impegnate le somme necessarie inoltre ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs n° 50/2016 e 
ss.mm.ii. è stato affidato l’esecuzione dei lavori alla Coop. LA NATURA, con sede in contrada Pietà s.n.c., 
90028 Polizzi Generosa, P.Iva n° 03856260827; 

Tutto ciò premesso 

Vista la fattura n° 47 del 23/08/2020 dell’importo complessivo di € 6.710,00, emessa dalla Coop. LA NATURA 
ed acquisita da questo Ente in data 25/08/2020 prot. n° 9124; 

DETERMINA 

Liquidare e pagare la somma di € 5.500,00, alla Coop. LA NATURA, con sede in Contrada Pietà s.n.c., 90028 
Polizzi Generosa, P.Iva n° 03856260827; 

Accreditare la somma di € 5.500,00 sul conto corrente dedicato alle seguenti coordinate bancarie                         
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

Dare atto che l’IVA in regime di scissione pagamenti ammonta a € 1.210,00; 

Dare atto  la somma complessiva di € 6.710,00 trova copertura finanziaria sul Cap. 3005 Imp. n° 381/2018 ed 
Imp. n° 259/2020, giusta Determina di impegno n° 502 del 10/08/2020; 

Trasmettere copia della presente all’Ufficio Finanziario e all’Ufficio di Segreteria per l’inserimento della stessa 
nella raccolta generale delle Determine per la pubblicazione all’Albo on-line per giorni 15, nonché per ogni 
successiva verifica, secondo quanto previsto dal regolamento; 

 

INTERVENTI URGENTI DI PULIZIA, IGIENIZZAZIONE LOCALI BAGNI 
ANNESSI AL PARCHEGGIO DI PIAZZA TRINITÀ, NONCHÈ LAVORI DI 
MANUTENZIONE IN ALCUNI IMMOBILI DI PROPRIETÀ COMUNALE E 
SERVIZI VARI, A SEGUITO DELL'EVENTO/INIZIATIVA DI CO-MARKETING 
TRA LA REGIONE SICILIANA E DOLCE&GABBANA. 
Cod. Smart C.I.G. Z902DF23AB; 
Liquidazione fattura n° 47 del 23/08/2020 dell’importo complessivi di € 6.710,00, ditta 
Soc. Coop. LA NATURA 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
Provincia di Palermo 

Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  
Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 


